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Vilka förväntningar kan ställas på kalender-

aret 1990?

Möjligheter, kunnande, vilja och visioner

finnes så varför inte "ta i" och ställa höga

förvåintningar.
Efter att ha passerat 1989 med Världsmäs-

terskap i Olympiskt bågskytte sarnt World
Games som de stora internationella täv-

lingarna vet vi att bäde kvalit6 och kunnande

finnes inom vårt land.
På fältsidan blir året extra spännande då

vi har nya failtronder samt en ny klass i och

med att compoundbågen blivit officiell med

egen status inom vårt bågskYtte.

Ärets stora internationella tävling blir VM
i fiilt i Norge den första veckan i september.

För första gången skall således vår fältsky't-

tekapten ta ut compoundsky'ttar till ett

svenskt landslag. En inte helt lätt uppgift då

vi saknar erfarenhet och behövlig statistik
inom dessa klasser.

På tavelslyttesidan har vi redan börjat
blicka mot kommande Olyrnpiska Spel. Till
det första i Barcelona 1992 är de första kan-

didaterna anmälda till SOK och inför fram-
tiden dåirefter arbetar vi med en utvecklings-
grupp.

Inom styrelsen diskuteras och arbetas

mycket med att dokumentera de visioner

som måste vara den "röda tråden" inom all
planering och på alla plan inom vår organi-

sation.
Styrelsen är inte främmande inför en

organisationsförändring innebärande ett

större samarbete mellan ett flertal SDF.

Det har sagts förr men tål att upprepas:

SBF-styrelsen måste agera mer utåtriktat i de

vardagliga rutinerna. En samordning mellan

SDF till 6-7 regioner blir här en naturlig

utveckling. Effektiviteten blir mycket större

lnför ett nytt år!
om vi arbetar aktivt med 6-7 regioner jåim-

fört med direkt 23 SDF. Dessa tankar blir
viktiga teman vid de konferenser som kom-
mer att arrangeras under året. Motsvarande

konferenser 1989 blev mycket omtyckta och

givande.
Det är omöjligt att blicka framåt utan att

ta med de ekonomiska förutsättningarna. Vi
vet att de ordinarie statsanslagen från Riks-

idrottsförbundet ej höjes utan att vi sjåilva

ökar vår egen sjåilvfinansiering, d. v. s. båg-

sky.tterörelsen måste sjiilva skaffa mer

pengar. Detta har klart uttalats vid de löpan-
de kontakterna med RF.

När detta läses pågår förhandlingar i syfte

att genom samarbete med näringslivet, s. k.
sponsring, förbättra vår ekonomi.

Vi hoppas kunna återkomma med ett po-

sitivt besked under vären. Vid årsmötet i
november höjdes medlemsavgifterna men

det finns mer pengar att hämta genom en

ökad ungdomsverksamhet och ett bättre ut-
nyttjande av det lokala aktivitetsstödet. Vår
statistik visar att det finns många föreningar
som inte redovisar några aktiviteter. Vi kan
ställa höga förvänl-ningar. De problem som

finnes blir snabbt små när man samtidigt ser

vilka möjligheter som finnes.
Ett framtidsprojekt, kallat Handlingsplan

Utbildning, har arbetat fram ett studiecirkel-
materiel som vi hoppas kommer att vara till
stor nytta inom distrikt och föreningar'
Tryckning pågar och distribution kan börja
ske i slutet av mars.

Avslutningsvis önskar vi alla, sky'ttar och

ledare, ett stort lycka till under 1990.

Hoppas vi alla spelar i samma lag mot
salnma mål och ser samma möjligheter.

Berryl Arvehell, ordförande
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Bi'GSTÄLLET AB
O ..

o Vid köp av Compoundbåge medföljer en
bävernylon (värde 375:-)
(Gäller ej PSE Sprint eller PSE Spirit Jr.)
Hölsterkoger King vinyl (ord. pris 140:-) . . .

King Armskydd ribbat (ord. pris 57:-)
a
o

- VI HAR ALLT FöR TÄYLINGSBÄ GSKYTTE -

REK.URV

Green Horn
Hoyt
Yamaha
Samick

Compoundväska i

Nu 100:-
Nu 40:-

COMPOUND

SIHTEN
Skorten
Killian
Arten
Yamaha
Samick
Hoyt

BÄGSTÄLLET AB
BOX 17
467 OO GRÄSTORP

American
PSE
Green Horn
Merlin

SBF 50 år

STABBA

SKAFT

Easton
Arten
Skorten

WW
W)

XX75
x7
Diva +
AFC
E-24

Förbundsspalten

Utmärkelser
Vid sitt sammanträde den 20 januari beslöt
SBF:s styrelse om utdelandet av följande
utmärkelser:

SBF:s hedersmedalj i silver: Egon Ström-
berg, Karlshamns BK.

SBF:s förtjåinstplakett i guld: Leon Ny-
ström, Stocka BK.

SBF:s förtjänstplakett i silver: AIIan
Svensson, Karlshamns BK.

SBF:s förtjänstplakett i brons: Lars
Falkå, Tomas Johansson, Krister Olsson
och Richard Yxell, Karlshamns BK, Nils
Jonsson, Stocka BK.

Svenska Rekord

Vid sitt sammanträde den 20 januari god-
kåinde SBF:s styrelse följande nya svenska
rekord:

1989-ll-19 DF4() M.-L. Lennartzon,
Hammarö BSK, 25 m. 543 p., 1989-11-19
HK40 Stig Bergström, Nyköpings BK, 25 m.
535 p., 1989-ll-19 HF40 Bertil Johansson,
Kungsåingens 8K,25 m. 559 p., 1989-ll-19
DFlg Jenny Sjöwall, Älvenäs BK, 25 m. 578
p., 1989-l l-19 DFl6 Jenny Sjöwall, ÄIvenäs
BK, 25 m. 578 p., 1990-01-06 DKl6 Marie
Palm, Angereds BS, l8 m. 530 p., 1990-01-
06 DKl9 Marie PaIm, Angereds BS, 18 m.
530 p., 1989-12-26 DK19 Angereds BS (Ma-
rie Palm, Margareta PaIm, Gohldis Anders-

Tel. Mån-Fre 07.00-18.00 010-83 4519
Mån-Fre 18.00-20.00 0514-114 41
Lör 10.00-14.00

TABBAR

Cavalier
A&F
Wilson
King
Björn

Viktor

En av pionjåirerna i svensk bågskytte-
sport, Viktor Andersson, Malmö, har
för alltid liimnat kamratkretsen.

Viktor Andersson var en av de verkliga
pionjäerna när sporten var ung i Sverige
och under ett flertal ar tillhörde han
SBF:s styrelse och arbetade mycket för
att göra sporten känd. Bl. a. var det han
som för 42 ar sedan i stencilerad form
utgav de första argångarna av Tidskrif-
ten Bågskytten. Han gjorde sig kiind som
en uppskattad och fin karffat som alltid
hade goda idöer att framföra.

Frid över hans minne.

Andersson
In Memoriam

son), l8 m. 1454 p., 1990-01-06 HF40 Ange-
reds BS (Hans Sanne, Göran Meiiberg,
Raimo Keskiniva), 18 m. 1636 p.

Viktiga datum 1990

Mars 3-4 Värmlands BF, *FITA 18 m.,
Senior-SM, l7-18 Kungsiingens BK, *FI-
TA 18/12 m., Junior-SM.

April 3-15 Arizona, Grand-FI'fA, Ari-
zona Cup.

Maj 22-30 Kiev, Sovjet, Grand-FITA,
Spring-Arrow, 30 Sista dagen för motioner
riu SBF.

Juni 2-3 Bolzano, Field, l0 Rek DM
Dag, Tavla, 15-19 Timrå AIF, Grand
FITA, Landskamp Ryssland, 30 Danmark,
Olymp. Bågsk., Nordic Cup.

Juli I Danmark, Olynp. Bågsk., Nordic
Cup, 6-8 Grästorps BK, Olymp. Bågsk.,
USM Jakt och Tavla, 13-15 BK Friskytar-

Forts sid 10.
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Den nya olympiska lagtävlingen i bågskytte
var borttaget på programmet inför nästa OS

i Barcelona. Man menade att bågskltte lik-
som 5-kamp, fäktning m fl åir individuella
sporter och i dem skall man endast tävla som

individ.
Genom omfattande lobbyarbete och sam-

manträde med Samaranch och IOC:s execu-

tive committee har FITA nu fått skriftligt
meddelande om att vi kommer att få lagtäv-

ling en gdng till i Barcelona. Men sedan är

det slut. FITA kommer dock att göra allt för
att få en fortsatt lagtävling.

Men vi kan inte vara alltför framfusiga.
Bågskyttet häinger på en skör tråd när det

giiller medlemskapet i den olympiska famil-
jen. Vi har fått uppmaning att ltterligare
utveckla finalronderna så, att man i TV och

inför publiken skall kunna se vad som hän-

der. Man måste kunna uppleva idrottens
nerv.

Nu iir det så att resultattavlan {ir den mest

intressanta platsen på tävlingsbanan, så t ex

när vårat darnlag i somras var inblandade i
en mycket dramatisk silverkamp med tre

andra nationer, kunde man bara våinta på

att resultaten skulle tala om vilket lag som

vann.
Man hade ingen möjlighet att följa täv-

lingen, idrottsprestationen. Det är just det

som IOC nu kräver av oss att vi skall kunna

visa vad som händer.
Det är nu mycket viktigt att vi utvecklar

finalronderna.
Inomhus-VM nästa år kommer att efter

grundtävlingen läggas upp som en tennistur-

nering för de sexton bästa. Vi far en final
mellan två skytar. Men nu gäller det att få

Olympiskt bågskYtte
Av LEIF JANSON

utomhustävlingen vid framför allt OS och

VM arrangerad så, att vi kan se vad som

händer. Undertecknad har som huvudupp-
gift inom FITA just denna uppgiften tillsam-

mans med några andra styrelseledamöter

samt mediafolk skall vi knäcka den här

nöten. Men jag vill ha in idÖer från så många

som möjligt. Därför ber jag dig som har en

sådan, bör vara testad i någon form av

tävling, att skriva till SBF och beskriva

modellen. OBS att den här typen av final-
skjutningar inte behöver gåilla alla bägsklte-
tävlingar.

Sammanträden

Ånsruöre
VASTERGOTLANDS

BÅGSKYTTEFÖNEU ]'IO

lördagen den 24 febr. 1990 i Grästorp.

Separat inbjudan till berörda föreningar.

Styrelsen

MEDELPADS BÅGSKYTTEFöRBU ND

avhåller ordinarie

Ånsrraöre
onsdag 21 febr. 1990.

Separat kallelse till klubbarna.



Klassiska överraskningar

Bågskytten kan i dag presentera SBF:s
ranking av landets jakt- och fåiltskyttar.

Samtidigt konstateras att de gamla
toppnuunnen fortfarande står sig viil.

För att finna några egentliga överrask-
ningar far man se till de klassiska klasser-

Damer fristil:
l. Liselotte Andersson, Gripen
2. Liselotte Svensson, Lindome
3. Jenny Sjövall, Ävenäs
4. Marie Lundgren, Ävenäs
5. Susanne Lundgren, Timrå
6. Christa Bäckman, Timrå
7. Petra Eriksson, Lindome
8. Birgitta Lundgren, ÄIvenäs
9. Carina Henriksson, Stallarholmen

10. Barbro Lundqvist, Karlstad

Damer klassiskt:
l. Catharina Digreus, Ulvarna
2. Ingrid Mogren, Ulvarna
3. Jessica Nyberg, Vänersborg
4. Anita Schaller, Lindome
5. Annelie Eriksson, Saab

Herrar fristil:
1. Göran Bjerendahl, Lindome
2. Mats Palmör. Lindome

i iakt-skyttets ranking
na där Sven Andersson, Angered, gått in
som toppnzrmn, men där den verkliga
kometen är Catharina Digr6us i damklas-
sen. I denna kan samtidigt konstateras
att underlag knappast finns för fler åin

fem namn.

3. Håkan Rönndahl, Snapphanen
4. Gert Bjerendahl, Lindome
5. Tommy Persson, Karlstad
6. Björn Haglund, Lindome
7. Leif Johnsson, Grimslöv
8. Torbjörn Olsson, Ulvarna
9. Hans Löfgren, (llvarna

10. Håkan Andersson, Lindome

Herrar klassbkt:
1. Ander Rosenberg, Kungsbacka
2. Sven Andersson, Angered
3. Lennart Hed, Siljanspilen
4. L.-G. Swensson, Pantern
5. Lasse Welön, Ulvarna
6. Hartmut Zieplies, Ulvarna
7. Jan-Erik Lundin, Lindome
8. Lennart Gunnarsson, Saab
9. Bengt Erlandsson, Ulvarna

10. Mattias Fallgren, Lindome

na, *Olymp. Bågsk., Senior-SM, »-29
Barcelona, Grand FITA, EM.

Augusti 4-5 Skallsjö BG, Fält SM, 9-ll
Danmark, Oli,mp. Bågsk., NM{avla.

September I Bågskyttets dag, l-2 Norge,
Field, VM, 8-9 Finspångs BK, Jakr 2 x 4O,

Jakt-SM, 16 Rek DM dag, Jakt och Fält.
November 10-ll SBF:s förbundsmöte

med j ubileumsfestligheter.

Tre syenska segrar

l0

vid tiolårets NM

Compoundskytte
När det gäller FITA:s compoundskyte så
säger de bestämmelser, som nu kommit, att
compoundbågen får ha en maximal styrka
om 60 lbs. Bågen får inte heller vara utrus-
tad med mer iin en siktnåI.

När det gäller DM och nationella tävlingar
får utöver FITA:s 25-metersrond för svenskt
vidkommande också skjutas en l8-meters-
rond mot 30 cm 3-spottstavla.

Det svenska laget vid Nordiska Mästerskapen ijakt- och fältskytte samlade i Kolding
i Danmark.

Vid nordiska mästerskapen i Kolding, Dan-

mark, erövrade Sverige tre titlar genom Sven

Andersson, barebow, Fredrik Sjökvist, ju-
nior fristil och Mattias Fallgren junior bare-

bow.
Tillsammans med Mattias fullbordade

Jerry Magnusson och Stefan Eriksson den

helsvenska trippeln, det ser nog trots allt
ganska ljust ut på herrarnas barebowsida
inför framtiden.

Sexton bågskyttar hade efter de tre test-

tävlingarna blivit uttagna att representera

Sverige vid Nordiska mästerskapen i jakt-
och fältsky'tte i Kolding i Danmark.

De sexton var: Liselotte Andersson, Gr!
pen, Catharina DigrÖus, lJlvarna, Marie
Lundgren och Jenny Sjövall, Ålvenäs, Sven

Andersson, Angered, Stefan Eriksson, Rem-
bo, Mattias Fallgren och Björn Haglund,
Lindome, Lennart Hed, Siljanspilen, Leif

ll



Johnsson, Grimslöv, Christian Josefsson,

Skövde, Jerry Magnusson, Gothia, Tor'
björn Olsson, Ulvarna, Håkan Rönndahl,
Snapphanen, Fredrik Sjöqvist, Göta Lejon,
L.-G. Swensson, Pantern.

Som svensk domarerepresentant hade sty-
relsen tagit Ulf Bengtsson som ett led i hans

GIH-utbildning. Barbro Lundqvist, ung-
domsledare, Leif Janson, tränare och under-
tecknad skulle tillsammans försöka få ut
max av ovan nämnda lag.

Intressant var i damernas klassiska gren

om årets stjärnskott Catharina Digr6us
skulle kunna hota finskan Irmeli Laine som

hade en meriterande fjärdeplats frän World
Games att stiirka sig med.

Ja, efter fieldvarvet hade Catharina ett

visst grepp med 184 mot 154, men Irmelis
lugna och rutinerade skjutning tillsammans
med ett mediokert huntersvarv av landslags-

debuterande Catharina innebar att hon fick
nöja sig med silvermedaljen efter det att
också jakten genomförts på söndagen.

Bland fristilsdamerna var frågan om ny-
korade svenska mästarinnan i jakt, Jenny
Sjövall skulle kunna hota de etablerade
skogsstorheterna Liselotte Andersson och
Finlands Carita Jussila. Nu kom Jenny
konstigt nog för långt efter på mer tavellika
field och huntern för att ha en rejäl chans,

utan hon fick nöja sig med en slutlig fjåir-
deplats efter att ha varit god tvåa på sönda-
gens jakt.

Nu kom slutstriden som aldrig blev någon
riktig kamp att stå mellan Carita och Lisa.
Cadta fick revansch efter att ha hamnat
placeringen efter Lisa på World Games (6

resp. 5) och Lisa kunde med sin silverplats
befästa sin plats som vår främsta skogsdam.

Marie Lundgren har efter en stralande

i Burma-teak på marknaden.

Handtagen som passar till de flesta Hoyth och Yamaha-modeller finns i8 olika
höjder.

För upplysningar ta kontakt med försäljare av bågskytteutrustningar i Sverige eller
tillverkaren:

SVENNING.GREPPET

Nu finns det populära

säsongsinledning haft svårare och svårare
och efter sitt personliga rekord på huntern
vid World Games har det mesta gått snett.
Kanske dags att se över säsongsplaneringen
för att kunna skjuta på topp i slutet av

säsongen då de viktigaste tävlingarna van-
ligtvis kommer.

Vilken debut i landslaget Angereds Sven

Andersson gör, med helt respektlös skjut-
ning och högsta jaktvarvet placerar han

både Finlands WG{våa Jarmo Hilli och var

egen WG-f)Ta Lennart Hed närmast efter
sig. Gutd och brons till de våra och L.-G.
Swensson fortsätter att samla femteplatser
(även WG-femma).

I herrarnas fristilsklass var väl den stora

frågan om våra "jaktspecialister" skulle

räcka till mot Wc-trean Ole Gammelgaard

från Danmark. Den som kom närmast var

nu Håkan Rönndahl som endast var fyta
poäng efter den gemytlige dansken på field-
varvet, men fick släppa efter OIes mycket
goda 249 på huntern.

Nu hjåilpte det inte att "Rönnis" slog Ole

med tolv poäng på jakten 582 mot 570.

Håkan fick inte ens vara värst på jaktvarvet

då Sven Anderssons seniordebuterande gö-

teborgskollega Björn Haglund fick jakt-

guldet efter mycket goda 585 som också för-
de upp Björn till en sammanlagd bronsplats.

Leif Johnsson som tidigare har skaimt

bort oss med goda NM-insatser berättade att

han tyckte sig ha lärt sig mycket efter sitt

relativa "misslyckande" och en 6:e plats.

Endast en poåing efter Leif "landade" den

andra fristilsdebutanten Torbjörn Olsson

som trots allt visade upp en tuff och enkel

skjutning som med mera rutin kan bli att

räkna med på allvar i skogen.

Fredrik Sjöqvist gjorde rent hus i junio-

rernas fristilsklass och vann klart med drygt

30 poäng, tänk vad det kan bli när Fredrik
på allvar börjar träna i skogen också' Sköv-

des unga stolthet Christian Josefsson fick

nöja sig med femteplatsen efter att ha tappat

det som skiljde till medalj främst på hun-

tern.

Sven ning's A delträprodukter

l2

Postboks 29,9410 Borkenes, Norge
Tel. Norge 0821937 66.

Sven Andersson, Angered, debuterade i

landslaget med en seger som resultat

Vi kan med glädje se att tre unga "stink"-
grabbar tryggar vår återväxt på den klassiska

sidan. Strålande glade Mattias Fallgren vann

nu före Jerry Magnusson och Stefan Eriks-
son. En härlig tdo som "gubbarna" får se

upp med redan till nästa år.
Sammantaget kan vi konstatera att om

den härliga stämning och optimism som
präglade det här gänget ger oss stora för-
hoppningar inför framtiden, och vi kan ju
med glädje se att enligt traditionell poäng-

beräkning för de sex främsta i varje klass så

toppar Sverige nationsstriden med 59 poäng

före Finland 32, Norge 19 och Danmark l0
poäng. Slutsatsen är att vi har fortlarande
greppet i Norden, nu återstår "bara" att

återta greppet ute i "den stora världen".

Hons Johansson

13
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Nu or Stigo Vopen AB

exklusiv distributör

för BEMAN kol-
fiberpilor!

4 GULD i VM I989!
3 nyo Vörldsrekord!

Stondord
Hunter
DIVA+

BEMAN-pilorno
finner du i völ-
sorterode bog-
skytte butiker,

75olo aY ollo guld och tr
silvermedoljer i OS 1988
vonns med BEMAN DIVA+
pilen.6 GULD och 5 SILVER!

DIVA+ den ledon de tövlingspilen!!!

.,rl

tr
tr
tr
tr

12-17% snobbore
Flockore pilbono
Storkore/ löttore
Rokore
Likformigo

STIGA VAPEN AB sotsor po tovel-
och foltskyllet med boge. Vi hor
bl,q PSE Mogno Flite'Vörldsmostor-
bögen" och elt stort sortiment ov
sikten och tillbehör för den nyo
Compound-klossen. Provo qf1r
S-TARGET det revotution- ,f-
eronde nyo pilfonget! d
SIIIGAYÄPTAB
BOX 286, 579 23 TRANAS
Tel 0l40-197 60, Fox 0.l40-103 I I
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Och fram till 28

Pä Martin-Tiger Compundbäge i draglangderna 29", 30" och 31"
med alla tillbehor förutom på pilar och pilskaft.

På alla lädervaror säsom koger, armskydd och fingerskydd.

15% rabatt
På atla Martin-Lynx Recurvebågar i längderna 66" och 68"

sarnt alla tillbehtir i sambandrned.beställningen förutom pä pil-

10% rabatt
februari

På Martin Firecat Recurvbäge ilängderna 66",68" och 70" samt
alla tillbehtlr i samband med beställningen förutom på pilar och

pilskaft.

På sjalvhaftande bägremmar och bågremmar med resår.
På PUFFS, (strangdämpare).
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Spelarförening
har bildats
Efter önskemäl frän SBF-styT elsen har våra

sk)'ttar gått siunman och bildat en, vad de

flesta idrotter kallar, "spelarförening".
Namnet kanske inte passar vår sport men vi

far tills vidare se det som ett arbetsnamn.

Styrelsen vill ha en "direktkanal" med

skytarna då många diskussioner och beslut i
hög grad berör dem direkt eller indirekt.
Fördelarna iir många genom att på detta sätt

läta skytarna få päverka och bli inblandade

i beslutsprocessen.
Att genom adjungering låta föreningen få

en representant i styrelsen blir kanske senare

ett naturligt nästa steg.

Föreningens sammansätining är för när-

varande enligt nedan med Mats Nordlander
som samordnare.

Landets bågsklttar uppmanas nu att föra
fram frågor, idÖer och slmpunkter genom

dessa representanter.
Styrelsen har redan några frågor där vi

avser att inhämta föreningens åsikter.

Mats Nordlander, IF Karlsvik, bostadstel.

060-53 60 89, Liselotte Arrdersson, BK Gri-
pen, bostadstel. 040-19 34 83, Göran Bje-

rendal, Lindome BK, bostadstel. 031-

99 37 36, Mikael Larsson, Sandvikens BK,

bostadstel. 026-27 47 18, Marie Lundgren,
Alvenäs BK, bostadstel. 054-712 11, Ing-
rid Mogren, IF Ulvarna, bostadstel. 08-

25 51 28, Mats PalmÖr, Lindome BK, bo-

stadstel. 031-95 38 79.

Klubbdräkter
Inför den nya säsongens tävlingar vill SBF:s

styrelse erinra om de nya bestämmelser som
gåller för tävlingsdräkten. Denna skall nu-
mer vara godkiind av SBF.

rabatt

DLB CONTINENTAL AB
Box 3360, L63 03 Spånga

Lagrekord

Tel. 08-364040

i Höstpilen
Ett nytt svenskt rekord noterades när Troll-
hättans BK den 26 november arrangerade
sin inomhustävling Höstpilen. Det var Ange-
reds duktiga damseniorer Marie och Marga-
reta Palm samt Goldis Andersson som sva-

rade för detta då de gemensamt sköt 1454

poäng och således satte lagrekord för DK
l9-klassen.

F. ö. kan från tävlingen noteras att på 18-

metersronden var det ett par juniorer som

svarade för högsta poängen, 575 respektive
570 poäng. Det var Petra Eriksson, Lindo-
me och Fredrik Sjökvist, BK Göta Lejon,
som därmed slog seniorsegraren Göran Bje-
rendal med hela 13 respektive 8 poäng. I de

klassiska stilarna svarade Marie Palm för en

i sitt slag fin bravad då hon sköt 516 poäng,

fyra poäng mer än k-lubbkamraten Sven An-
dersson i herrklassen.

r I I I I I r I I I ll I I I I rI I I rl I I I

:

=

i Har Du äve
: Oet här nun

= 
av BågskYtl

=

] tatt .tt inbetalningskort

I meration på Bågskytten r

i enligt Bågsk1'ttens red. t
i numeration den 20 jar
j betalat den senare så Iän

! talningskortet till någon
: merera.

:

=
7.r 

r r r r r rr r r r r r r r r r r r r r r r r r r r r r r r r lr r r rt r r r r r r r r r r

=:

en med :mret 
=tten 
i

rt gåillande p..nll- !
n så hade Du inte i
. betalat Din pre- !
januari. Har Du i
ämna gärna inbe- !
rn som vill prenu- !

:
=

:
'''.''''''''',''''.'','.''.'''.,'.§



r
!
I
I
I
I
!
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
!
!
I
!
!
I
I
I
I
I
I
!
I
I
I
!
!
I
I
I
!
!
I
!
I
I
!
I
I
I
I
I
I
I
I
I
\.

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaataaaaaaaaaaaaaaaaaa

För att Du skall komma lattare fram på telefon
h

LABO n"Portal
nytt telefonnummer

054-533110

Du har nu möjlighet att äga personliga visitkort
till mycket bra pris.

Prisexempel:

50 visitkort med tryck i en valfrifärg 95:-
100 " " 150:-
200 ,,,, 250:-
300 ', ,, 300:-
500 " " 400:-

Ovanstående priser gäller för tryck av 1 färg , önskas fler färger
tillkommer 50 öre per färg och kort.

Klich6 tillkommer första gången, kostnad ca. 100:-/st
Vi har 20 olika fiirger på lackade kort samt 10 st med metallicfärger.

Fiirg tiU trycket finns i minst 50 olika kulörer både matta och blanka..

Ring för mer information !

Siikrast 16-22 alla dagar

Vi garanterar att Du blir positiyt öyerraskad.
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Ny OS-grupp
har nominerats
Till ny OS-grupp för satsning inför
Olympiska spelen 1992 har SBF till SOK
nominerat:

Petra Eriksson, Lindome BK, Christa
Bäckman, Timrå AIF och Jenny Sjö-
wall, Ävenäs BK, samt på herrsidan
Göran och Gert Bjerendal, Lindome BK
och Mats Nordlander, IF Karlsvik.
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Studiecirkel

SBF med på
Riksidrottsmötet
Svenska Bågskytteförbundet representera-

des av Berryl Arvehell och Leif Janson, som

bl a hade att pledera för tre motioner som vi

tillsammans med andra SF gått in med.

När det giiller motionerna så nådde vi

nästan iinda fram. Den motion som gick helt

igenom handlade om lokaler för små SF.

Här kommer utredningar och speciella insat-

ser att hjiilpa oss att utveckla samarbetet

mellan SF i lokalfrågor' En motion om

bättre samarbete mellan SF-SF och RF/
RS-SF har redan börjat fungera, men vårt

förslag med faddersystem avslogs. När det

sedan gäller idrottsforskningen menade vi

att forskningsanslagen till idrotten skulle

kunna användas i högre grad för utveckling

av tekniker och metoder, alltså sådant som

saknar formella forskningsgrunder. Men här

hänvisade man till utvecklingen av speciella

träningscentra som är På gång.

Vi får hoppas att vaintan ej blir för lang'

Andra nationer har modeller som vi beskri-

vit. Men i Sverige tar sådan omläggning en

väldigt lång tid, vi hamnar efter och far
jobbigt att ta ikaPP.

- pristindring

För att stimulera ledarutbildningen ute i
föreningen sänks priset för studiecirkel-

materialet Grundläggande utbildning av

tränare för bågskytte frän nuvarande 300:-

till 200:- vilket ej motsvara SBF:s självkost-
nadspris för ingående studiematerialet.
För 200 kronor får du:

o Studieplan
. Bågskytteskola från nybörjare till

klubbelit
o Tränarskap
o Idrottsledare för barn och ungdom
. Svenska Bågskytteförbundets tävlings-

bestämmelser
Ett av studiecirkelns krav är att alla del-

tagare skall ha cirkelns grundmaterial.

Henry lonson
rJtbildnings ledare SBF
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Hoyt trsA . . . fabrikatet av högsta vcirldsklass!

nÅctR & PnLAR
Bågskyttespecialisten AB

Triewaldsgrcind 3 o lll 29 Stockholm
klefon 08-21 91 68

20

Bågar & Pilar har ett laddat Hoytlager
med såvril Recurve- som Compoundbågar.
Senaste modellm av Gold Medalist.
Pro Yantage-compoundbågarna med bqde
strring- och kabelsystem av Fast-Flite!
Carbon Plus- eller Glasfrberlemmar! ?
Sortimentet cir omfattande och ftnesserna
många. . .!

Funderar Du på Hoyt!? Ring, skriv
eller kom in - Yi kan Hoyt!!



- Re sultatbarometrar -
HF 40:
1 Hans Sanne, Tjörns BK
2 Lennart Carlsson, Tjörns BK
3. Bertil Johansson, Kungsangens åk'

Sune Fårnlund, BSK Stocka
Conny Sjöholm, BK Göta Lejon .

6 Per-Olof Palm, Umeä BK . . . .

7 Gunnar Andersson, Storfors BK
Hans Lundberg, Skellefteå BK

8 Birger Olofsson, Luleå BS
I Gilbert Spång, BSK Hudik .

10 Eilert Johansson, Flens lF ..
11 Nils Jonsson, BSK Stocka ..
12 Bo Odelstrand, Kungsångens BK
13 All Johansson, BKGripen

Leif Both, Umeå BK
15. Kjell Thyrdn, Stallarholmens BK

564 29 10
557 12 11
552 29.'10

. 552 12 11

55226 12
551 19 11
550 29 10
550 19 11
545 2-t 10
542 12 11

.5402611
539 1 2.1 1

538 29 10
535 12 11
535 19'11
532 26 11
531 12 11
530 29 10
530 26 12
528 12 11

. 526 29 10
525 19 11
524 26 11

523 29 10
. 523 19 11

520 12 11

A

I

HF 60:
1. Gert Biverfeldt, BK Göta Lejon
2 Arne Gustavss'on, AngeredÄ BS
3 Tage Stååv, BK Tellus
4 Erik Jacobsson, BKSnapphanen
5 [/auno Lapiolahti, Upplands-Väsby BK
6. Rolf Hållhagen, BK Snapphanen . . . . .

7. Bengt-Äke Olsson, BK Pantern . . .. .

I Gustav Jansson, Storfors BK
9. Olle Eriksson, lF Karlsvik

10. Erik Lindgren, Söderhamns BK . .. . .

13 Anders Gustavsson, Lindome BK
'14 Bengt Johansson, BS Gothia .

15 Leif Danielsson, Stallarholmens BK .

HK I3:
1 Jonas Persson, BS Grästorp
2 Jens Eriksson, BS Gothia
3. f,Iarkus Hansson, Säters lF
4 Kalevi Myllåri, Skogens lF

Håkan Lundberg, BS Grästorp
6 Jan Eriksson, BS Gothia
7 Kristian Owist, BS Gothia
8. Niklas Karlsson. Anoereds BS ...
9. Doglas aerg, Amåls-BK

10 Jonny Flobertsson, BS Gothia ..
11 Jan Högström, Angereds BS
12 Niklas Sjöberg, Söderköpings BK

Daniel Fredriksson, Säters lF
14 Per Larsson, BS Gothia
15 Björn Hasslöf, BS Gråstorp
16. Ulf Werner, Falkenbergs BK
17 lvlattias Persson, Vånersborgs BK

Daniel Helge, Tyresö BK
19. Jerker Eriksson, Säters IF
20 Jörgen Bergqvist, Härnö lF

HK I6:

. 54226 11
529 29 10

. 5't7 2611
514 26.11
513 26 11

. 507 12.11
505 12.1.1
504 29 10
502 7.10

. 498 29 10

DIVA + 20
29",9 st., buiternock, l3 7o spets använ-
da 1 tävling. Nypris c:a 90 kr./st., nu
55 kr./st. fjädrade och klara.

Tel. vardagar 0143-130 90,
kvällstid 0141-510 58

Mikael

537 26 11
532 29 10
\?8 26 12
52't 26.11
5åb2611
520 26 1'l
514 26 12
513 26.12
5't1 29.10
507 26 11
504 12 11
502 12 11
4992611
494 26 11
493 26 1.1

Till salu

Fin

...45626.12
535 12.11

. . 525 26.11
518 26 11
5182611
517 26 11
4992611
492 12 11
491 26 11

. 4902611
487 12 11
483 25 11

.. 4832611
478 12 11
468 26.1 1

467 26 11

461 12 11
. 461 26 11

451 26 11
. 431 1211

En habil insats av varat inomhuslag i At6n.
Göran Bjerendal var ända fram till sista
serien med i medaljstriden. Men det blev en
fjtirdeplats som han skall ha all heder av.
Det var något av "den garnle,' Göran Bje-
rendal, som stod på linjen. En mycket till-
fredsställande upplevelse efter några ars
misslyckanden i stortävlingar. Damlaget
blev också fyra, men man var poåingmässigt
långt efter medalj. Herrlaget var femma och
Petra Ericsson sexa efter att hon legat på
tredje plats under en stor del av tävlingen.

Det var egentligen så att Svenska Bågskyt-
teförbundet hade beslutat avstå från inom-
hus-EM. Huvudorsaken var penningbrist.
EM hade flyttats från mars -89 till december

Lemmar ev. hel båge

YAMAHA EX/YTSL II
68-70", 34-36 tbs.

Tel. kvällstid 1 9.00-21.00
046.25 03 52

Tomas

vid Inomhus-EM iAt6n
insats

1. Tony Odelstrand, Kungsängens BK . . . . 486 29.10
2. Tommie Markusson, Kungsångens BK . 473 26.'11
3. Ulrik Björlin, Karlstads BK ... . . . . ... . 459 29.10
4. Stefan Patic, Klubb RuPa ....:......41526.'11
5 Tomas Drabers, Säters lF . . . . . . 414 26 11

22

- utan medalj

Sammanträden

BLEKTNGE gÅcsryreröneur'ro
håller ordinarie

Ånsuöre
den2marsåTingsgården

i Bräkne-Hoby kl. '19.00.

Separat kallelse till berörda föreningar

samma år, men för oss skilda verksam-
hetsår. Den flytningen hade dessutom med-
delats oss mycket sent och frågan för de
europeiska bågskyttenationerna v€u om det
över huvud taget skulle bli något EM.

Eftersom vår budget var lagd och på en
lägre nivå iin vi önskat på grund av minskat
statligt stöd, så fanns inga extra pengar för
inne-EM.

SBF valde att fullfölja den linje för verk-
samheten som var beslutat. I ståillet för att
dra ner på den oll.rnpiska satsningen, fåirre
deltagare etc, ansåg man att inne-EM, som
gick för sista gången, skulle få gå utan
svenskt deltagande.

Pressen fick information om att vi sakna-

EXKLUSIV
kortärmad Pik'skiorta

med genombroderad bågskytt i tre fär-
ger, vitt, gult och minst grönt.

Säljes under SM-dagarna i Karlstad till
introduktionspris 1 39 kr.
(Ordinarie pris 198 kr.)

Respo rt Kristall
lmportil av idrottspriser

Tel. 019.13 91 83

---=
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Pengattlll
klubben!
Hur är det med din förenin§s ekonomi?
KärvP
Här kommer en jättechans att tjäna pengar - både för
din klubb och ditt förbund.

Var med i 'OLYMPIALIGAN I V65 1990'- ett sam-
arbete mellan ATG, SOK, Aftonbladet och samtliga
32 olympiska idrottsförbund.

"Olimpialigan i V65" är en tipstävling som pägär
17 märs-5 maj mellan alla förenin$ar anslutna till ett
olympiskt förbund.-Föi 

varje klubb som deltar fär ditt idrottsförbund 750
kronor varav 250 kronor direkt avsätts till prispengar
i Olympiali§an inom ditt förbund.

Dessutom deltar din klubb automatiskt i kampen
om ett förstapris på 100 000 kronor bland alla del-
tagande olympiska fÖrenin§ar i en "Superligal'

Om samtliga drygt 18000
klubbar ivåra olympiska förbund
anmäler si§ betyder det hela
14 miljoner kronor pä ett bräde
- rakt ner i förbundens och
föreningarnas kassor.

Lägg därtill alla sköna kronor
som kan ticka in om din klubb
deltar med kuponglen i själva
V65-spelet... Vad krävs det av
klubben? Egentligen inte mer än
att ni utser en kontaktman, som
tippar och levererar tävlin$s-
kupongen itid till förbundet.

Olympiatravetl99O.
F.lt samarbete mellan SoK.dirt forbund och AIC

de pengar for deltagande i ett internationellt
mästerskap. Mar skrev i tidningar och be-
rättade i radio och TV om vå,ra problem.
Det var tur för oss att så skedde. Var båg-
skyttekompis Göran Mellberg tog kontakt
med förbundet och resten vet ni redan. Det
var Göran Mellberg som räddade en svensk
EM-start.

Kort varsel
Det blev en mycket kort tid för vår nye lag-
kapten Håkan Andersson att ta ut laget.
Dessutom var det en del återbud. Men laget
var trots tidsbrist fint laddade inför täv-
lingen. Efter dag ett låg såvåil Göran Bjeren-
dal som Petra Eriksson på bronsplats. Båda
lagen hade dessutom kontakt med de lag
som låg på medaljplats. I det läget var det

mycket bättre resultat åin våintat.

Efter lördagen omsidades skyttarna så, att
den som låg etta fick skjuta på tavla ett osv.

Tyvärr hade man ingen öppen markering, så

det var svårt att följa tävlingen i sin helhet.
Men en ljustavla som omfattade de sex

bästa gav information om läget efter var

annan trepilserie. Jenny Sjöwall som under
lördagen hade svårigheter att finna sin skjut-
rytm startade fint och började hjiilpa till att
dra laget upp mot bronsplats. Petra Eriks-
son klinde redan från början av idrotteru
nerv. Det åir svart att stå bland de tufft
skjutande flickornapå tavla ett. Efter att ha

samlat sin uppmärksamhet på vad som mås-

te göras, det att skjuta iväg pilarna, kom
Petra fint igen och slutade på en mycket

hedersam sjätteplats. Petra Eriksson visar

att VM-finalen i somras kommer att följas
av flera topplaceringar. Hon åir tydligen en

stora tävlingarnas flicka.
Jenny Sjöwall sköt allt bättre ju låingre

tävlingen led och hade andra dagen på gang

ett riktigt bra resultat, men fick inte in
pilarna riktigt sä bra i de sista serierna.

Jenny slutade nu på en tjugoförsta plats i det

fy,rtionio damer starka fåiltet. Marie-Louise
Lennartzon, Hammarö BK, brukar ju hem-

u

Senast 15 lebruari vill ditt förbund ha din anmälan.

SM-finaler
får seedning

I ett led för att få fram nya id6er till seed-

ning och ökad spåinning vid tävlingar i
inomhusbågskytte kommer man vid årets
Inomhus-SM i Karlshamn att prova
något nytt.

Inför mästerskapets allra sista pil-
serier i finalen kommer när nåimligen de

sex bästa i varje klass, eller diir inte så

många kvalificerat sig hälften av final-
skyttarna att få skjuta mot varandra.

Vad finalens sista serie, de tre sista
pilarna, skall alla skyttar utöver de
nämnda skjuta ftirdigt sin tävling. Där-
efter skjuter de sex bästa mot varandra
på sä sätt att först möts femman och
sexan, diirefter trean och fyran och sist
alltså de som inför sista serien ligger på
andra respektive första platserna.

Den formen har alla förutsättningar
att bli en nervthriller med tanke på att
det iir hlir som inte bara striden om
medaljplatserna avgörs utan också om
exempelvis sexan skall lyckas hålla sin
plats eller ej, om det blir ett avancemang
eller en nedflyttning i prislistan.

ma dominera damernas 40-klass. Men efter
att ha sttillt upp i l9-klassen och gjort flera
fina resultat beslutade Håkan Andersson att
ta ut vår våirmländska "Ery Pal6" (som ju
är friidrottens framgängsrika stålmormor på
långdistans).

Just det att Marie-Louise blev uttagen
visar att nåir det verkligen gåiller uttagningar
så skall de som äir våra bästa skyttar tas ut.
Hennes insats var definitivt i nivå med vad
hon kan prestera med bl a ett svenskt rekord
i 4O-klassen.
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Det började riktigt bra, men en tappad pil
gjorde att en dold fighteranda fick tas fram
för att via mycket bra skjutning "täta till
lucka", det lyckades bra.

Var storskytt Göran Bjerendal visade att
kapacitet och hunger finns för att tävla i den

absoluta världstoppen. Han och brodern
Gert samt Mats Nordlander har ju glatt oss

under många ar med mycket fina insatser.
Men efter OS, där grabbarna var sjuka, och
senaste VM, där vi saknar förklaringar,
kunde man misståinka att deras hunger på

framgå,ngar var stillad. Men nu kan vi nog
räkna med att få se deras namn i vara lag
också i fortsättningen. Göran Bjerendal såg

mycket säker ut i hela sitt uppträdande. Kan
det vara så att inomhusskjutningen med den
mindre kritiska lättmetallpilarna gett Göran
sjåilvförtroendet åter? En balanserad mate-
rielövergång inför utornhussäsongen är öns-
kad.

Mats Nordlander startade lördagens 25-

meter med 288 och fortsatte med blott 278

poäng. En sammanbiten Mats inledde sön-
dagens skjutning på 18 meter med fina293
och avslutade EM med 289, vilket totalt gav
en2l:a plats i det 65 man starka fåiltet. Mats
har ocksä han kapacitet att skjuta mycket
höga resultat. Men frågan är bara hur lång
tid det tar att bygga upp sjåilvförtroendet
igen. Efter Mats strålande utomhus-EM
1988 i Luxemburg, diir han blev sexa (tvåa i
öppna ronden FITA 1318). Mats och Göran
behövs för att hjåilpa till att dra fram vå,rt
nya herrlag.

Mats Eriksson, BSK Ånge, debuterade i
ett mästerskap och har massor av rutin att
komma tillrätta med situationer söm hlinder
under tävlingar. I sista ronden blev det 291

vilket visar att hiir finns resurser för höga
resultat. Mats kommer säkert att vara med i
diskussioner hför arets EM i OS-staden
Barcelona. Det var nog ingen tillfiillighet att
Mats E. blev tvåa vid SM -89.

Det fanns också utländska skytar som
måste framhallas. Herrklassen vanns av

Ungdoms- och utbildningskonferens
i ÖREBRO

31 mars-1 april 1990.

Alla som sysslar med ungdoms-, kvinno- och utbildningsfrågor inom distrikt ellei
förening bör anmäla sig till denna konferens. Som gästföreläsare i ungdoms- och
kvinnoidrottsfrågor medverkar Sisel Kringstad. :

Under konferensen kommer SBF:s Handlingsplan Utbildning att presenteras oih
debatten kring 9Otalets utbildningsverksamhet att starta.
Från SBF medverkar Barbro Lundqvist, lngrid Mogren och Henry Jonson. Detaljer
om tid och plats kommer iseparat inbjudan till samtliga distrikt och föreningar.

TILLSAMMANS SKALL VI UTVECKLA SVENSKT BAGSKYTTE.

UNGDOMEN ÄN VAN FRAMTID!

Svenska Bågskyttelörbundet

törutsättning
ldrottens ekonomi en

Alla idrottspriser värda över kr 100:-
skall tas upp som inkomst och arrangö-
ren skall skicka kontrolluppgift!

Det blir dyrare att resa och dyrare att
äta ute, det blir dyrare för idrotten efter
den nya ekonomiska reformen. Någon
kompensation har mdn aldrig niimnt.
För seglingsförbundet innebåir det att
kostnaderna för möten etc ökar med

.26

l9-arige hollåindaren Edvin Verstegen. Han
inledde tävlingen med att sätta nytt våirlds-

rekord på 25 meter 591 Q97 +294). På 18

meter var resultaten 581 via 291 + 290. Edvin
som också på FITA:s utpmhusrond skjutit
1335 har en mycket mjuk skjutning. Han
överlinjerar något och b«irjar uppdraget med
tre fingrar på striingen rnen släpper i sam-

band med förankringen ringfingret helt från
strängen. Han skjuter alltså med två fingrar,
och då pek- och låmgfinger. Fördelen i Ed-
vins fall verkar vara att twistning av strängen

undvikes.
Tufft skjutande sovjeten Jaroslav Gusak

knäckte den överraskar-rde trean belgiske

verktygsmakaren Robin fan Demelebrouk i
sista serien. Robin som i'skuggan av Noo-
tenbom och Vermeiren varit lagets tredje
man lyckades nu ta hem individuellt brons

och laget fick samma belöning.
I damklassen kan mari se att Sovjet hå'ller

på att bygga upp ett nytt lag. De nya skyttar-
na har en mycket rappareteknik och vi låir få
höra mer om dessa i en n(ira framtid. Det att
Natalia Valeeva skulle vinna var viil något

överraskande. Utomhuslhar annars fyran
och femman Nasaridse resp. Kolesnikova
varit de som visat framfötterna. Hollåinds-

tör verksamhet
20 90. SBF kommer att få betala mer för
ärsmöte, sammanträden, resor, tränings-
läger. Marginalskattesåinkning har ingen
betydelse för oss som är bidragstagare.

Aktivitetsstödet förblir på läg nivä. Vi
som försöker ge ungdomarna en bra
grund iståillet för att dra omkring på
gator och torg, åir förlorare igen.

kan Rozendaal blir silvermedaljös och sam-
ma fina placering få,r deras lag. Holland blir
diirmed näst bästa nation.

Den största överraskningen levererade
rumänskan Moloce som erövrade sitt lands
första bågsklttemedalj någonsin. Det gjorde
hon med en utrustning som var minst sagt

"skruttig". Den var troligtvis modern för 15

å,r sedan. Såirskilt glad för den prestationen
kan vi ju kåinna oss nu när vi vet hur hårt det
varit i deras land. Jag vet att bågskyttarna
har behandlats mycket tufft nåir det gällt
utresa, träningsmöjligheter, utrustning etc.

Det handlar alltid mycket om Sovjet när
det åir inomhus-EM. Intressant att notera är,
att Sovjet tidigare har vunnit alla EM-guld
före detta EM, i Falun -83, Odense -85 och
Paris -87. Verstegen bryter i den sista EM-
tävlingen den sviten. Nästa gång blir det
VM med nya regler och den tävlingen kom-
mer att hallas i Oulo, Finland, 1991, alltså
om bara ett år. Då skall också compound-
klassen vara med.

Utöver den fina sponsringen av Göran
Mellberg som möjliggjorde AtÖn-resan

sponsrades också laget med kläder av Värm-
lands-banken och Inter-Sport i Karlstad.

Leif Janson
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WHEN YOU ARE READY FOR
THE VERY BEST

Har du frågor om : o Compoundbågar
o Compounds§rtte

Ring oss, vi har sYaren!
040 I 46 22 60

Beställfrån oss:

o Bow Pro's katalog +

o'lnställning av compoundbågar',

den första handboken på

svenska.

Pris:20k+porto

o Din draglängd och dragstyrka ins-
tälld,
o pilar rätt matchade till draglängden
och dragstyrkan,
o tim"ingen kontrollerad när .Du drar
upp Dagen,

o pilhyllan och nockpunkten påsatt
och grundinställd,
o alla andra tillbehör monterade,
o bågen fintrimmad för bra pilflykt och
grupperlng,

28

PRO SI{OP

Box 12016, 220 12 Lund, tel. 040146 22 60, tax. 040146 45 27

BOW PRO
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Ar Ni
i Stödq Sverige?

Pool 2tusen Eurarrgerar i sambald med
bland andra Hall Sverige rent en städ-
kampanj under våren 1990. AIla före-
ningar har fått såirskild information om
detta, hur man anmäler sig etc,

Vi har massor av pengar att tjiina till
vara föreningar om vi kan delta. Dess-

utom kan ni ju få snyggt och fint kring
eran bana och vägar i trakten. Kontakta
Pool 2tusen om ni vill ha mer upp-
lysningar tel. 08-662 31 06 eller 010-
12 61 59 eller 019-32 10 45, skynda på
om din förening skall vara med!

SISU, idrottens studieförbund, har i
samarbete med pool 2tusen tagit fram ett
miljömaterial, Renare Mljö Rikare Id-
rott. Ta kontakt med er SlSU-avdelning.
Vi borde lålra oss mer om miljön, hrir
kommer ett bra tillfåil1e.

med Göteborgare
firade 35 ar

Göteborgs BF har celebrerat sitt 35-arsjubi
leum med en festlighet på Arken vid Aren-
dahlsvarvet i Göteborg.

Efter att ha intagit en god middag konsta-
terade ordföranden Jan-Erik Lundin att
1989 varit ett av de framgångsrikaste åren
för distriktet med sammanlagt 37 individuel-
la SM-rekord och 7 lagrekord. Stora fram-
gångar av Lindome BK, Angereds BS och
BS Gothia i internationella tävlingar.

Diplom utdelades till Jan-Erik Lundin,
Olle Bihl, Arne Gustavsson, Leif Andersson
och Hans Sarne för förtjlinstfullt arbete
från Göteborgs Idrottsförbund.

Vid jubileet betonades också distriktets
medlem Göran Mellberg fina insats för
svenskt bågskytte genom sin sponsring av
laget till Inomhus-EM.

GIH-utbildningen kommer att förändras så, att tränarutbildningen ligger under de
första två åren och lärarutbildningen som ger kompetens att undervisa som gymna-
stiklärare blir det sista året. Man har på så vis gett möjligheter för elever som vill
avbryta sina studier efter tränarutbildningen för t ex klubb-, SDF- eller SF-arbete.
Vid urval bland behöriga sökande till specialidrottslärarutbildningen tas hänsyn till:

- framstående idrottslig verksamhet inom bågskyttesporten

- erfarenhet som ungdomsledare och annan jämförlig merit inom bågskytte-
sporten.

Tillträdeskrav

- Allmän behörighet

- särskild behörishet: 
!låf.?i#åT"T,",,1iå"åi'0, nåson rinje i symnasieskoran
- Biologi 2 åk N (komvux etapp 2) eller naturkunskap

2 åk H S So Ko Ep (komvux lägst etapp 3) eller avgångs-
betyg från vårdlinjen.

- Betygskrav: idrott lägst betyget 4, biologi/naturkunskap lflgst betyget 3 (komp-
letteringar för behörighet kan göras fram till 15 juni 1990).

Anmälan skall göras på särskild blankett, som kan rekvireras från GlH, Lidingö-
vägen 1, 114 33 Stockholm, tel. 08-2332 20 Katja Taavo.
Sista anmälningsdag är 1 april 1990.

GIH.UTBILDNING 1 990-93

På uppdrag av

fttoennalrumruos
BAGSKYTTEFÖNEU§O

inbjuder Remsle UIF Bågskyttesekt. till

DM INOMHUS
söndagen den 25 febr. 1990

i GB-skolans sporthall, Sollefteå.

Separat inbjudan till berörda föreningar.
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På uppdrag av

SöDERMANLANDS BF

inbjuder Stallarholmens BK till

DM INOMHUS
lördagen den 10 februari 1990.

Separat inbjudan till berörda föreningar.

På uPPdrag av

SÖDERMANLANDS BF

inbjuder BK Tellus till

DM INOMHUS
för y. juniorer

söndagen den 4 februari 1990.

Separat inbjudan till berörda föreningar.

TlMRÅ AIF

inbjuder till

TAIF.TRÄFFEN
lördagen den 17 febr. -90.

Start: Kl. 9.00 Jun., Y. jun., knattar samt mo-
tion A. Kl. 13.00 övriga.

Tävlingsplats: Sörbergeskolans Sporthall
vid lsladan, Timrå.

Tävlingsform: FITA 18 m. och 12 m.

Klasser: Samtliga fristilsklasser och mo'
tion A.

Anmälningsavgifl: Sen. och äldre 50:-, öv-
riga 30:-, lag 40:-.

Anmälan: Birgitta Dahlin 060-57 6822 eller
060-57 69 90 senast 11 febr.

STOCKHOLMS BF

anordnar

DM INOMHUS
söndagen den 18 februari 1990.

Övriga uppgifter i separat inbjudan till
berörda föreningar.

På uppdrag av

MEDELPADS BÄGSKYTTEFÖR gU 1'I O

inbjuder Sundsvall-Ortvikens BK till

DM INOMHUS
söndag den 11 febr. .1990.

Separat inbjudan till berörda klubbar.

På uppdrag av

BOHUSLÄN.DALS BÅGSKYTTEFÖRBUND

inbjuder Åmåls BK till

DM INOMHUS
lördagen den 2413 1990.

Separat inbludan till berörda klubbar.

På uppdrag av

NÄRKES BÄGSKYTTEFönguNO
inbjuder Järnvägens lF Hallsberg till

DM INOMHUS
söndagen den 11 februari 1990.

Separat inbjudan till berörda föreningar.
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På uppdrag av

VÄSTMANLAN DS BÅGSKYTTEFÖRBU N D

inbjuder Arboga BK till

DM INOMHUS
söndagen den 11 mars 1990.

Separat inbjudan till berörda klubbar.

Arboga BK

På uppdrag av

VASTERBOTTENS BF
inbjuder Lycksele BSK till

DM INOMHUS
(även yngre juniorer)

den 24 februari 1990.

Separat inbjudan till berörda klubbar.

KUNGSÄNGENS BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder på uppdrag av
Upplands Bågskytteförbund tiil

DM INOMHUS
söndagen den 18 februari 1990.

Separat inbjudan till berörda klubbar.

Kungsängens Bågskytteklubb

På uppdrag av

BLEKINGES BÅGSKYTTEFÖNEUNO

'inbiuder BK Snapphanen till

DM INOMHUS
söndagen den 18/2 1990.

Separat inbjudan till berörda klubbar.

BK Snapphanen

På uppdrag av

SKÅNES BF

inbjuder Skurups Bågskyttektubb tiil

DM INOMHUS
den 24 mars 1990.

Separat inbludan till berörda klubbar.

VALKOMNA TILL SKURUP!

Skurups Bågskytteklubb

På uppdrag av

HÄLSINGLANDS BÄGSKYTTEFÖRBUND

inbjuder BSK Hudik till

DM INOMHUS
lördagen den 10 febr. 1990.

Separat inbjudan till berörda klubbar.

BSK Hudik

Ett förtydligande ang. comp.klassen.

Karlstad 3-4 mars. Endast 1g-klassen.
Kungsängen 17-18 mars. Endast 1G-klassen.

SM-arrangörerna

VÄNU IANDS FÄLTBAGSKYTTAR

INNE SM .90
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På uppdrag av SFSF

inbjuder härmed

1990 ARS INOMHUS RM

Datum:

Omfattning:

till

Starttider:

Plats:

Anmåilningsavgift:

31:a mars och 1:a aPril

Lördag 31 mars 2*60 pilar IFFA-ronden

Söndag I april 2*60pilarIFFA-ronden
Sen och Jun 2Oyard
Cub 15 yard
Tavla 5-ringad eller 5-spoa (valfritt!)

Lördag 11.00

Söndag 08.30

Sporthallen Centralskolan Kil
Skyltning från Storgatan i Kil

Senior 100:-

Junior 60:-
Cub 30:-
LaE 50:-

Enligt SFSF: s bestiimmelser
Samt uppsatta vandringspriser

Senast fiedag 23 mars till
ArvidRomanov 054-161638

Mas Noleryd 054-163760

KilsVandrarhem 0554-11350
Kronbackens Motell 0554-10692

Ange vid anmåilan om du vill skjuta på 5 spots duk.

Priser:

Anmåilan

och
Upplysningar:

Inkvartering:

Övrigt:

- Avgift insättes pä PG 87 37 82'7 ^\-

tr . Anse skiutstill tr7I 
VäKommen tiII VARMLAND
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SKU RUPS BÅGSKYTTEKLUBB
inbluder till

MARSKATTEN
söndagen den 11 mars 1990 kl. 10.00.

Plats: Skurupshallen.

Tävlingsform: FITA 18 resp. 12 meter,2 x 30
pilar.

Klasser: Alla även knattar, utom Com-
poundskyttar.

Anmäln.avgift: Erlägges vid tävlingsplat-
sen. Sen. och äldre 60:-. Juniorer och
yngre 35:-. Lag 60:-. Onominerat tre.
mannalag inom 18 meters och 12 meters
skyttar.

Anmälan: Senast den 6 mars 1990 till Sku-
rups Bågskytteklubb, Kalendegatan 6,
274 00 Skurup. Eller per tel. 0411-414 51,
0411-41003.

Vandringspris: Till högsta resultat oavsett
klass.

Gymnastikskor obligatoriskt. Begränsat
deltagarantal 95 st.

Obs. Tänk på regeln ang. skjuttrölan skall
vara godkänd av.. SBF och uppvisas vid
materialkontroll. Aventyra ej din start vid
tävlingen.

Servering i pausen av läsk och korv m m.

VALKOMNA TILL SKURUP!

Skurups Bågskytteklubb

SKELLEFTEÅ BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder tiil

KOPPARPI LEN
lördagen den 27 januari 1990.

Tävlingsstart: Kl. 1 1.00.

Tävlingsplats: Eddahallen.

Tävlingslorm: FITA 18 m. och 12 m.

Klasser:F + K10-F + K60samtmo.
tionsklass.

Lag: Onominerat.

Startavgift: 10-13 = 30:-. 16 = 40:-.
Ovriga - 50:-. Lag = 40:-.

Anmälan: Senast onsdagen den 24 januari
1990 till Hans Lundberg tet. 0910-373 58
eller Anders Hedström tel. 0910-753 20.

VÄLKoM NA TI LL SKELLEFTEÅ!

På uppdrag av

STOCKHOLMS BF

inbjuder Tyresö BS till

REGIONSFINAL I YNGRE
J U N IOR.CUPEN

Plats: Bollmorahallen, Tyresö.

Tid: Lördagen den 1712 kl. 10.30.

Anmälan: Senast tisdagen den 13/2 till
Widar Bäckström, tel. 08-7127005.

STÅRT: KL. 10.30 ANMÄIN.AVG.:19 och otdre 50:-
15,1 3 och log 30:-

ROND: FITA's lEm(somtligo)och12m AN},[.ÄIÅN TILL: Bror Fernold

Kr,A.ssER: Enr. SBF,s, Motion ' tll',ä-1%qT, å3 ilt"3l"§'1iil
mön ov plots. Dörefter förhöjd ovgift med 10;-

OBS. Beg16nsot deltogorontol: 100st.
OBS. Gymnostikskor obligotoriskt.
Sporthollens cofeterio ör öppen.

HÄSSLEHoLMS BÅGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

SOLU RET
söndagen den 25 februari 1990

klockan 09.30.

Tävlingsplats: ldrottshallen i Hässleholm.

Tävlingsform: FITA 25 m. och SBF 12 m.
3 x 30 pilar.

Klassindelning: Enl. SBF:s best. Compound
endast en klass. A-B-C i HF 19. Onom.
3-mannalag inom resp. klass. Onom. 3-
mannalag inom resp. avståndsgrupp.

Anmälningsavgifter: Klass 19, 40, 50, 60,
Comp.: 70:-. Klass 16: 60:-. Klass 10,
13: 50:-. Lag oavsett klass: 60:-.

Anmälan: Senast den 2012 till HBK, Box
229, 281 23 Hässleholm, eller telefon
0451-844 79 (Kayh Andersson).

Gymnastikskor obligatoriskt!

VALKOMNA!
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Pö uppdrog ov SBF inbjuder
SÖDERKÖPINGS BAGSKT-TEKLUBB

Även till
YNGEE JUNIOR-CUPENS

REGIONSFINAL, REGION 4
Tid. olots somt onmAlon enl. ovon. Sisto onm.doo dock den 10/2.' ' Anm.ovg.:30:- (50:- sommonlogt för bödo-tövlingorno)

Skriftlig inbjudon till berördo distrikt

På uppdrag av

SVENSKA BÅGSKYTTEFÖRBUNDET OCh

SMÅLANDS BÅGSKYTTEFöREU ].I O

inbjuder Växjö AIS till

YNGRE JUNIOR.CUPENS
REGIONSFINAL 1990
Tävlingen avgörs den 24 mats

i Växjö kl. 10.00.

Separat inbjudan utsänds till berörda
klubbar.

VÄLKOMNA TILL SMÅLAND!

Växjö AIS

t

På uppdrag av

VÄRM LAN DS BÅGSKYTTEFÖReu ].Io

inbjuder Hammarö BK till

DM INOMHUS
samt Älvenäs BK till

DM I OLYMPISKT
BÅGSKYTTE

Tid och plats meddelas i separat inbjudan
till klubbarna.

Värmlands Bågskyttelörbund
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KIRUNA BK

inbjuder till årets första

AMERIKA.RON D
lördagen den 2413 kl. 12.30.

Tävlingsplats: Bidhuset (bakom Folkets
Park).

Klasser: Jun., sen., oldboys.

Startavgilter: Jun. 40:-, övriga 50:-.
OBS! Ta på er stövlar

,,LILLA GULDSKRACKEN"
lördagen den 2413 kl. 12.00.

Tävlingsplats: Sporthallen, Kiruna

Klasser:Y jun + knattar
Tävlingsform: Y. jun. 12 m./40 cm. Knattar

12 m./60 cm. 2 x 30 pilar.

Startavgift: 30:-.

"G U LDSKRACKEN "
söndagen den 2513 kt. '10.00.

Tävlingsplats: Sporthallen, Kiruna.

Klasser: Jun, seniorer, oldboys

Tävlingslorm: FITA 25 m 2 x 30 pilar

Startavgift: Jun. 40:-, övriga 50:-.
Anmälan: Samtliga tävlingar, senast den 19

mars till Stig tel. 0980-143 27 eller Rune
tel. 0980-150 61.

VALKOMNA TILL LANDETS
NORDLIGASTE BÅGSKYTTEKLUBB !

Kiruna BK

BK TELLUS

inbjuder till

TOMASPILEN
söndagen den 25 februari 1990.

Tävlingsplats: Tomashallen, Strängnäs.

Tid: Skjutlag 1: 08.30, Skjutlag 2: ca 12.00.

Tävlingsform: F|TA .l8 m. och SBF:s 12 m.

Klasser: Fristil och klassisk 10, '13, 16, 19,
40, 50, 60 samt lag. Motionärer i mån av
plats.

Anmälningsavgilt: Seniorer och dito lag
60:-, Juniorer gch dito lag 40:-, Knattar
och dito lag samt motionärer 20:-.

Anmälan: Till lnger Gustavsson 0152-159 31
senast den 18 februari 1990.

OBS. Gymnastikskor obligatoriskt!
Begränsat deltagarantal.

VÄLKOM NA TI LL STRÄNGNÄS !

Hos oss kan Du
som behövs tör din

T!DSKRIFTEN BÅGSKYTTEN

Svenska Bågskytteförbundets ofticiella organ.
Redaktör: INGVAR YXELL, Gröna vågen 7A,37452

Asarum. Tel 0454-206 28.

Ansvarig utgivare: INGVAH YXELL
Postgiro:37 90 05-2.

Prenumgralionspriser
Helår 120:-
Utanlör Norden: Helår 140:-

Annonspriser:
1/l-sida 470:-
1/2-sida 250:-
1/4-sida'150:-
1/6-sida 125:-

Diverseannonser, per.spaltmillimeter 3:50.
Bilagor enligt överenskommelse.

Tidskriftens adress: Tidskritten Bägskytten,
Gröna vågen 7A, 374 52 ASABUM

Sölvesborgs Boktryckeri, Sölvesborg 1990
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ATLETIC pilbåge och stabbset
EASTON aluminium- och kolfiberpilar
FFP och BOHNING-fenor
PRO och BOHNINc-nockar
NEET lädervaror
CAVALIER tabbar, plunger, pilhyllor
K-SIKTE och KILLIAN-s|kte
+ mycket mer

köpa allt
skiutning!

Bågskytte-Centrum

FRÄGA OSS,

DET LöNAR S/G/

[[[tl

b-

§-

Lodjursvägen 11

Box I
44074 Hjälteby
Tel. 0304-67419


